
 
 
 
 
 

 
Vě
st
 
Sp
s 
 
Sp
sk
ob
N
zp
riz
ne
(c
ČO
ko
vý
ne
op
je
op
1m
k 
st
vý
kt
sk
do
m
 
Sp
sk
je
od
 
Sp
sp
s 
 
Sp
ne
do
nu
pr
 
 
 
V 

te
OR

ěc: Vyjád
ránkách ww

polečnost P
varováním 

polečnost 
kutečnosti. 
bchodní ins
isou. Při z
působená p
ziko použív
eprodávat n
chybně použ
OI informov
ontrola ze s
ýrobek TER
einformuje o
pětovně ov
dnoznačně
pětovně k z
milion Kč. 
uvolnění p
anovené m

ýrobkem. S
eré tuto sk

kutečnosti m
oporučujem
ožné tuto s

potřebitele 
kutečnostec
dnoho výro
dplaty ze st

polečnost 
potřebitele, 
příslušným

polečnost 
eobjektivníc
obrého jmé
utné se o
rohlášením 

Mělníku dn

el.: +420 315 63
R: Městský soud

ření výrobc
ww.dtest.cz 

PATRON, n
před nebez

dTest o.p.
Výrobek T

spekcí, kte
zkouškách v
použitím nes
vání jako N
nové výrob
žitý díl), by
vána neprod
strany ČOI 
RIX 3 je BE
o výsledku 
věřována a
 uznal za 

zaplacení p
Rozsudky v

parkovacího
minimální ho

polečnost P
kutečnost p
měl některý

me se obrátit
skutečnost p

a budoucí 
ch této ka
obku a sta
rany dTest 

PATRON 
že výro

i EN norma

PATRON 
ch informac
éna výrobk
opětovně b

dTest o.p.s

ne 19.7.201

PATR
30 111, fax: +42
d v Praze oddíl 

ce k varová
 společnos

největší čes
zpečným vý

s. zcela z
TERIX 3 by
rá nechala
výrobku se
správného 
NÍZKÉ RIZI
bky TERIX 
la závada o
dleně. Dne 
a výrobek 

EZPEČNÝ a
soudního ří

a rozsudek
vyhovující 
řiměřeného
v plném zn

o zařízení 
odnoty, z če
PATRON B
potvrzují a 
 z uživatelů
t přímo na r
prověřit.    

zákazníky 
uzy, která 
ala se otáz
o.p.s. na pr

Bohemia 
bky uvádě

ami. 

považuje 
cí za poško
u TERIX. 

bránit proti 
s. 

6.               

RON Bohemia a
20 315 630 199,
B, vložka 14030

VYJÁDŘ
(ote

ání před ne
sti dTest o.p

ský výrobce
ýrobkem TE

zjevně nein
yl na zákla

a testovat v
e vyskytla 
plastového 
IKO a ulož
3 do odstr
odstraněna 
21.6.2016 b
byl opět uv
a ve shodě
ízení, kde b
k jak Měst

normám a
o zadostiuči
nění též zv

výše zmí
ehož vyplýv
ohemia a.s
uznává je 
ů výrobku T
reklamační 

otevřeně i
již dalece

zkou soud
rohraný sou

a.s. ubezp
ěné na t

uvedení z
ození svéh
Z tohoto d

neobjektiv

Petr Kotík /

a.s., Českolipská
, email: info.cz@
0  / Bank.spojen

ŘENÍ VÝ
evřený dop

ebezpečným
p.s. 

e kočárků a
ERIX3 vyráb

nformuje s
adě podně
výrobek ak
na daném 
dílu. Na zá

žila dne 15
ranění této 
již dlouho 

byla na zák
volněn do p
ě s normo

bezpečnost 
tského sou
a společno
inění za zás
eřejňujeme
íněného vý
vá že dětsk
s. disponuje
i státní org

TERIX 3 poc
oddělení P

nformujeme
e přerostla
ního sporu

udní spor. 

pečuje zák
trh jsou 

zjevně neú
ho dobrého
důvodu pov
vním a te

/ Generální 

á 3419, 276 01 
@patron.eu / IČ:
ní: Česká spořit

ÝROBCE
pis) 

m výrobkem

a příslušens
běného naší

spotřebitele 
ětu ze stra
kreditovanou

testované
ákladě proto
5.6.2016 sp

drobné zá
před vyjádř

kladě inform
prodeje. Mů
u EN 1888
výrobku TE

udu v Pra
ost dTest o
sah do dob
. Ovládací 

ýrobku mn
ký kočárek 
e několika t
gán ČOI. P
chybnosti o

PATRON Bo

e o všech 
a rozměry 
u a určité 

kazníky a 
v souladu 

úplných a 
 jména a 
važuje za 
ndenčním 

ředitel 

Mělník 
: 61676314  /  D
telna,  Mělník, č

m TERIX 3

ství pro dě
í společnos

objektivně
ny dTest o
u zkušebno
m výrobku 

okolu ze zku
polečnosti 
ávady. Vzhl
řením ČOI.

mace o odstr
žeme ujistit

8:2012. Uži
ERIX , resp
ze, tak Vr

o.p.s. byla 
bré pověsti 

síla, či kro
nohonásob

TERIX ne
esty a posu

Pokud by i 
o správné fu
ohemia a.s. 

DIČ: CZ6167631
č.ú.: 1633782/08

ww

3 publikova

ti, zásadně
stí. 

ě a neuvá
o.p.s. prově
ou SZÚ v 
 jedna dro
ušebny, ČO
PATRON B
ledem k po
 O této sku
ranění záva
t všechny z
vatele dTes
. brzdného 
rchního so
odsouzena
naší společ
outící mom
ně převyš
může být n
udkem soud
přes všec

unkci brzdné
(www.patro

14 
800 

w.patron.eu

aným na we

ě nesouhla

ádí jí znám
ěřen Česko
Jablonci na

obná závad
OI vyhodnot
Bohemia a
ovaze záva
utečnosti by
ady ukonče
zákazníky, 
st o.p.s. dá
systému by

oudu v Pra
a k omluvě
čnosti ve vý

ment potřeb
šuje normo
nebezpečný
dního znalc
hny uveden
ého systém
on.eu), kde 

eb 

así 

mé 
ou 
ad 

da, 
tila 
.s. 
dy 
yla 
na 
že 
ále 
yla 
ze 
a 

ýši 
ný 
ou 
ým 
ce, 
né 

mu, 
je 


